



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهرستان

تاریخ ۱۵/۲/۳۰
شماره ۸۶/۵۱/۱۸۲
پوست

بیتالی

جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف
شهردار محترم تهران

سلام علیکم

در اجرای مصوبه ضوابط اجرایی مربوط به چگونگی اجرای ماده یکم (۱) قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها - مصوب ۱۳۵۹/۳/۱۱ شورای انقلاب ، تصویبی توسط شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم) - ابلاغی به شماره ۱۶۰/۵۰۱/۹۵۹ به تاریخ ۸۳/۱/۲۷ و اصلاحیه آن به شماره ۱۶۰/۵۰۱-۱/۳۵۸۲ به تاریخ ۸۳/۳/۲ به استحضار می رساند :

در هشتصد و بیست و هشتمین (۸۲۸) جلسه کمیسیون موضوع ماده هفتم (۷) آیین نامه فوق‌الذکر (کمیسیون بدوی تشخیص باغات) موضوع باغ بودن پلاک ثبتی به شماره یکصد و هشتاد و چهار - و ششصد و چهل و یک و ششصد و چهل و دو - و ششصد و چهل و پنج فرعی از شصت و شش اصلی (۶۴۵ و ۶۴۲ و ۶۴۱ و ۶۶/۱۸۴) واقع در خیابان ولی‌عصر - زعفرانیه - شادی‌کوه - انتهای کوچه - پلاک ۱۵۱، در محدوده شهرداری منطقه یک (۱) تهران متعلق به دولت جمهوری اسلامی ایران به مساحت سه هزار و سیصد و سی و نه (۳۳۳۹) متر مربع مطرح و کمیسیون مزبور پس از بررسی، رای به باغ بودن پلاک ثبتی مذکور صادر می نماید و طی نامه شماره ۶۱۱/۶/۲۱۳۵/۲۰۷۶۸ به تاریخ ۱۳۸۳/۹/۲۳ مراتب را به شهرداری منطقه ذیربط و از آن طریق به مالک ابلاغ می نماید .

مالک پلاک مزبور در تاریخ ۱۳۸۳/۱۱/۲۱ کتباً به رای صادره اعتراض می نماید که جهت بررسی طی نامه به شماره ۸۳۶۰/م/۹۷۱۸ به تاریخ ۸۴/۴/۲۰ معاونت امور مناطق شهرداری تهران به شورای اسلامی شهر تهران ارسال می‌شود و به شماره ۱۳۲۶/۲۰۶ م به تاریخ ۸۴/۴/۲۱ در دبیرخانه محرمات شورای اسلامی شهر تهران ثبت و وفق مصوبه الحاق یک تبصره به ذیل ماده



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهرستان

تاریخ
شماره
پیوست

هشتم (۸) ضوابط اجرایی فوق‌الذکر مصوب نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم) به تاریخ ۱۳۸۲/۴/۱۰ - ابلاغی به شماره ۱۶۰/۳۴۹/۳۷۶۹ به تاریخ ۸۲/۴/۱۴، جهت بررسی به کمیسیون شهرسازی، فنی و معماری ارجاع و پس از دریافت گزارش آن کمیسیون به شماره ۱۷۹۶۲ به تاریخ ۸۴/۱۰/۲۴ مبنی بر تایید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات، بررسی آن در ردیف هشتم دستور دویست و بیست و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران (دومین دوره) به شماره ۱۶۰/۲۷۶ به تاریخ ۸۵/۱/۱۵ قرار گرفته و در جلسه مزبور که با حضور چهارده نفر از اعضای شورای اسلامی شهر تهران به صورت رسمی - علنی - فوق‌العاده در روز یکشنبه بیستم فروردین ماه سال ۱۳۸۵ منعقد شد گزارش کمیسیون شهرسازی، فنی و معماری دال بر تایید و تنفیذ رأی کمیسیون بدوی باغات قرائت و استماع شد و پس از بررسی پرونده و مستندات موجود در این خصوص رای گیری انجام شد که به اتفاق آرای موافق (چهارده رای) اعضای شورای اسلامی شهر تهران حاضر در این جلسه در زمان رأی‌گیری (چهارده نفر) مفاد ماده واحده مبنی بر تأیید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی باغات دال بر باغ بودن پلاک ثبتی مزبور به تصویب رسید که متن آن به پیوست جهت آگاهی و اقدام ابلاغ می‌شود. م / ۱۳۱۹

با احترام

مهدی چمران

رئیس شورای اسلامی شهر تهران

۱۳۸۱/۲۸

رونوشت :

- ۱ - جناب آقای دکتر حسن زیاری رئیس محترم کمیسیون شهرسازی، فنی و معماری جهت استحضار.
- ۲ - دفتر هیأت رئیسه و مصوبات.



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

تاریخ
شماره
پوست

متن مصوبه

تأیید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات (موضوع ماده هفت

(۷) آیین نامه اجرایی) در خصوص باغ بودن پلاک ثبتی به شماره

یکصد و هشتاد و چهار و ششصد و چهل و یک و ششصد و چهل و دو و ششصد

و چهل و پنج فرعی از شصت و شش اصلی (۶۴۵ و ۶۴۲ و ۶۴۱ و ۶۶/۱۸۴)

واقع در محدوده منطقه یک (۱) شهرداری تهران

(مشمول بر ماده واحده)

مصوب دویست و بیست و چهارمین جلسه رسمی - علنی - فوق العاده

شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم)

به تاریخ یکشنبه بیستم فروردین ماه

سال ۱۳۸۵

(۲/۸۵/۲۲۴/۸)



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

تاریخ
شماره
پوست

ماده واحده:

به استناد بند هشتم ضوابط اجرایی چگونگی اجرای ماده یکم (۱) قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب ۱۳۵۹/۳/۱۱ شورای انقلاب اسلامی ایران تصویبی توسط شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم) - ابلاغی به شماره ۱۶۰/۵۰۱/۹۵۹ به تاریخ ۱۳۸۳/۱/۲۷ و اصلاحیه آن به شماره ۱۶۰/۵۰۱ - ۱/۳۵۸۲ - ابلاغی به تاریخ ۸۳/۳/۲، رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات (کمیسیون موضوع ماده هفتم (۷) ضوابط اجرایی فوق الذکر) - ابلاغی به شماره ۶۱۱/۶/۲۱۳۵/۲۰۷۶۸ به تاریخ ۱۳۸۳/۹/۲۳ در خصوص احراز باغ بودن پلاک ثبتی به شماره یکصد و هشتاد و چهار - و ششصد و چهل و یک - و ششصد و چهل و دو - و ششصد و چهل و پنج فرعی از شصت و شش اصلی (۶۴۵ و ۶۴۲ و ۶۴۱ و ۶۶/۱۸۴) واقع در خیابان ولی عصر - زعفرانیه - شادی کوه - انتهای کوچه - پلاک ۱۵۱، در محدوده منطقه یک (۱) شهرداری تهران به مساحت سه هزار و سیصد و سی و نه (۳۳۳۹) متر مربع تایید و تنفیذ می گردد. م/ ۱۳۱۹

* بسمه تعالی *

شماره دادنامه: ۹۲۷

کلاس پرونده: ۱۳۱۲/۸۶/۳۰

تاریخ: ۸۷/۳/۲۹

مرجع رسیدگی: شعبه ۳۰ دیوان عدالت اداری

شاکی: آقای سید حسین میرکاظمی فرزند علی اصغر اقامتگاه تهران میدان آرژانتین ابتدای بخارست کوچه شفق پلاک ۱۸

طرف شکایت: ۱- شهرداری تهران ۲- شورای اسلامی شهر تهران

موضوع شکایت و خواسته: ابطال نظریه مورخه ۱۳۸۳/۹/۲۱ کمیسیون تشخیص باغات شهرداری و ابطال مصوبه شورای شهر به شماره ۱۶۰/۵۱/۱۸۲۰ م مورخ ۸۵/۲/۳ مبنی بر تنفیذ نظریه مذکور و اعاده کاربری مسکونی ملک و سپس الزام شهرداری بصدور پروانه مسکونی و تراکم همجوار

گردشکار: شاکی دادخواستی به طرفیت خوانده و به خواسته فوق الذکر به دیوان عدالت اداری تقدیم که پس از ثبت بکلاس عمومی شماره ۴۸۵۱۷-۸۶/۹/۱۴ ارجاع آن به این شعبه و پس از انجام تبادل لوائح جلسه شعبه ۳۰ به تصدی امضاء کنندگان زیر تشکیل و پرونده متشکله تحت رسیدگی قرار گرفت باملاحظه مندرجات دادخواست شاکی و عدم پاسخ طرف شکایت بشماره ۵۱۳۹۱/۴/۳۱۷-۸۶/۱۱/۶ و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.

* رأی دیوان *

در خصوص دادخواست شاکی فوق به طرفیت شهرداری تهران و شورای اسلامی شهر تهران به خواسته ابطال نظریه کمیسیون تشخیص باغات شهرداری به تاریخ ۸۳/۹/۲۱ و ابطال مصوبه شورای شهر به شماره مندرج در متن دادخواست تقدیمی مبنی بر تنفیذ نظریه مذکور و اعاده کاربری مسکونی ملک و در نهایت الزام شهرداری بصدور پروانه با کاربری مسکونی و تراکم همجوار شاکی در ادامه دادخواست خود عنوان نموده شهرداری در نامه مورخ ۸۵/۱۲/۲ اعلام نموده که کاربری ملک مسکونی بوده ولی بعلت تشخیص غیر قانونی باغ به مصر به شمولیت ضوابط ساخت و ساز باغات از جمله تراکم بر ملک اینجانب بوده است و متعاقب آن اداره طرف شکایت در پاسخ به شکایت مطروحه شاکی که در دفتر شعبه به شماره ۲۴۴۲ مورخ ۸۶/۱۱/۱۰ ثبت و ضمیمه گردیده اعلام نموده است ملک موصوف به مساحت ۳۳۳۹ متر مربع حسب گزارش بازدید مورخ ۸۳/۹/۱۷ دارای ۱۳۸ اصله درخت مثمر و غیر مثمر و ۱۳ اصله درخت خشک و تعدادی تنه خشک افتاده و یک اصله درختچه زینتی بوده است لذا با این وصف مراتب در جلسه مورخ ۸۳/۹/۲۱ کمیسیون ماده ۷ آئین نامه اجرایی لایحه قانونی حفظ گسترش فضای سبز مطرح با توجه به تعداد درختان موجود و به استناد ضوابط مندرج در آئین نامه مذکور و هم چنین مصوبه اصلاحیه دستور العمل ضوابط اجرایی مربوط به چگونگی اجرای ماده یک قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوبه پنجاه و سومین جلسه شورای اسلامی شهر تهران باغ اعلام می گردد که با ابلاغ نظریه مذکور و اعتراض شاکی

مراتب در شورای اسلامی شهر تهران مطرح و بموجب مصوبه ۲۲۴ جلسه رسمی مرجع مذکور به تاریخ ۸۵/۱۲/۲۱ عیناً تأیید می گردد فلذا با عنایت به نظریات مذکور و باغ بودن پلاک مبحوث عنه شهرداری طبق مقررات ملزم به رعایت ضوابط باغات نسبت به ملک مذکور می باشد ... و ادعای شاکی ضمن دادخواست هیچ گونه مغایرتی با کاربری مسکونی ملک ندارد در نهایت طرف شکایت اعلام نموده نظر به اینکه اقدامات صورت گرفته در ملک مبحوث عنه در جهت حفظ و گسترش فضای سبز شهر تهران و در راستای اجرای مقررات قانونی حفظ و گسترش فضای سبز و نیز مصوبات شورای اسلامی شهر تهران می باشد و از طرفی در زمان انتقال ملک به شاکی در مورخه ۸۵/۸/۶ (طبق صفحه نقل و انتقالات سند شاکی) آراء کمیسیون باغات در خصوص ملک مذکور وجود داشته و شاکی با عدم و اطلاع از این مصوبات ملک مذکور را خریداری نموده است تقاضای رد شکایت مطروحه را نموده است فلذا با توجه به اوراق مندرج در پرونده و ملاحظه مستندات ابرازی و دفاعیات مؤثر اداره مشتکی عنه نظر به اینکه شاکی ابطال مصوبه کمیسیون تشخیص باغات شهرداری و ابطال مصوبه شورای شهر تهران را در خواسته خود تقاضا نموده فلذا موضوع از صلاحیت رسیدگی بشعبه دیوان خارج و قابلیت استماع در شعبه را نداشته در نهایت قرار رد شکایت مطروحه به کیفیت فوق صادر و اعلام می گردد شاکی می تواند شکایت خود را از طریق تقدیم دادخواست در هیئت عمومی دیوان عدالت اداری پیگیری نماید قرار صادره به استناد ماده ۷ قانون دیوان عدالت اداری قطعی است. / «پ»

رئیس شعبه ۳۰ دیوان عدالت اداری

محمد حسین ارجمند

مستشار شعبه ۳۰ دیوان عدالت اداری

قاسم زاده

شماره پرونده اصل است

شعبه سی ام دیوان عدالت اداری

۱۱۱۶
۸۷



تاریخ رسیدگی: ۸۷/۱۲/۲۱

شماره داد نامه: ۲۳۰

کلاس پرونده: تش ۱/۸۷/۲۵۵

شاکی: سید حسین میر کاظمی فرزند علی اصغر بنشانی: تهران - میدان آرژانتین - ابتدای خیابان بخارست -
کوچه شفق - پلاک ۱۸

طرف شکایت: ۱- شهرداری تهران ۲- شورای اسلامی شهر تهران

موضوع شکایت: ابطال نظریه مورخ ۱۳۸۳/۹/۲۱ کمیسیون تشخیص باغات شهرداری و ابطال مصوبه شورای شهر ... و اعاده به کاربری مسکونی ملک و

موضوع خواسته: اعمال ماده ۱۶ قانون دیوان عدالت اداری نسبت به دادنامه شماره ۹۲۷ مورخ ۸۷/۳/۲۹ شعبه سی ام دیوان عدالت اداری

مرجع رسیدگی: شعبه اول تشخیص دیوان عدالت اداری

هیأت شعبه: آقایان رئیس: سید محمد حسن علوی حسینی - مستشاران: سید حسن شجاعی کیاسری - محمد علی مهدوی - علیرضا طاهری و خانم منیژه فرزد

خلاصه جریان پرونده: شاکی در دادخواست تقدیمی به شعبه ۳۰ دیوان عدالت اداری خلاصتاً آورده است بر خلاف رأی وحدت رویه شماره ۳۱ مورخ ۱۳۸۳/۲/۶ ملک مسکونی اینجانب را باغ تشخیص داده اند، اقدامات خلاف رأی وحدت رویه بوده و محکوم به بطلان است خواستار الزام شهرداری به صدور پروانه می باشم شعبه مذکور پس از بررسی محتویات پرونده و ملاحظه لایحه دفاعیه اداره کل حقوقی شهرداری تهران طی دادنامه شماره ۹۲۷-۸۷/۳/۲۹ موضوع خواسته اول شاکی مبنی بر ابطال مصوبه کمیسیون تشخیص باغات شهرداری و ابطال مصوبه شورای شهر تهران خارج از صلاحیت رسیدگی در شعبه دیوان دانسته قرار رد شکایت شاکی را صادر نموده است. احد از قضات محترم صادر کننده قرار طی لایحه ای اعلام داشته ... طبق

رونوشت برابر اصل است
شعبه اول تشخیص
دیوان عدالت اداری

تاریخ: ۱۳۸۸

بسمه تعالی



فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا
دادنامه

شماره:

پیوست:

رأی وحدت رویه، کمیسیون تشخیص باغات شهرداری فاقد صلاحیت تشخیص باغ می باشند بنظر می رسد موضوع معنونه موردی بوده و در صلاحیت شعبه سی ام دیوان عدالت اداری می باشد. که تقاضای اعمال ماده ۱۶ قانون دیوان عدالت اداری را نموده است پرونده با نظر موافق ریاست محترم دیوان عدالت اداری جهت رسیدگی به این شعبه ارجاع گردیده و بشرح فوق گزارش لازم تهیه شد. اینک هیأت شعبه پس از قرائت گزارش آقای علوی حسینی عضو ممیز و اوراق پرونده و انجام مشاوره بشرح زیر رأی می دهند.

((رأی شعبه اول تشخیص دیوان عدالت اداری))

خواسته شاکی بشرح متن دادخواست، بلحاظ عدم صلاحیت کمیسیون تشخیص باغات شهرداری برابر رأی وحدت رویه بشماره های ۳۱ مورخ ۱۳۸۳/۲/۶ و ۴۳۷ و ۴۳۸ مورخ ۸۶/۶/۲۵ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، الزام شهرداری بصدور پروانه است. که رسیدگی به موضوع در صلاحیت شعب دیوان می باشد علیهذا ضمن اعمال ماده ۱۶ قانون دیوان عدالت اداری و نقض دادنامه شماره ۹۲۷ مورخ ۸۷/۳/۲۹ مبنی بر قرار رد شکایت، صادره از شعبه سی ام دیوان عدالت اداری، پرونده جهت ادامه رسیدگی وفق مقررات قانون بهمان شعبه ارجاع می گردد. این رأی قطعی است.

رئیس شعبه اول تشخیص دیوان عدالت اداری

مستشاران شعبه اول تشخیص دیوان عدالت اداری

سید محمد حسن علوی حسینی

سید حسن شجاعی کیاسری - محمدعلی مهدوی - علیرضا طاهری - منیژه فرزد

رونوشت برابر اصل است
شعبه اول تشخیص
دیوان عدالت اداری

توقعت
غیر قابل محاسب
۸۸، ۲، ۱۵

معاونت ارشد حقوقی

۱۹۰۹۲۴
۸۷، ۶، ۳

دیرخانه شورای اسلامی شهرستان
۱۳۸۸ / ۲ / ۱۵
شماره ۱۶۰ / ۲۲۳۵



فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا

دادنامه

شماره:

پیوست:

تاریخ رسیدگی: ۸۸/۶/۷

شماره داد نامه: ۲۹۲

کلاس پرونده: ۳۳۹/۸۸/اتش

شاکی: سید حسین میر کاظمی بنشانی: تهران - میدان آرژانتین - ابتدای خیابان بخارست - کوچه شفق - پلاک ۱۸

طرف شکایت: شهرداری تهران - شورای اسلامی شهر تهران

موضوع شکایت: ابطال نظریه مورخه ۸۳/۹/۲۱ کمیسیون تشخیص باغات شهرداری و ابطال مصوبه شورای شهر به شماره ۱۶۰/۵۱/۱۸۲۰ م مورخ ۸۵/۲/۳ مبنی بر تنفیذ نظریه مذکور و اعاده کاربری مسکونی ملک و سپس الزام شهرداری به صدور پروانه مسکونی

موضوع خواسته:

مرجع رسیدگی: شعبه اول تشخیص دیوان عدالت اداری

هیأت شعبه: آقایان؛ رئیس: سید محمد حسن علوی حسینی - مستشاران: محمدعلی مهدوی - علیرضا طاهری - محمد سائیحانی و خانم منیژه فرزد

خلاصه جریان پرونده: شاکی به شرح خواسته فوق الذکر پرونده ای به کلاس ۱۳۱۲/۸۶ تشکیل که در شعبه ۳۰ دیوان پس از رسیدگی منجر به صدور دادنامه شماره ۹۲۷-۸۷/۳/۲۹ مبنی بر صدور قرار رد شکایت به لحاظ اینکه موضوع در صلاحیت هیئت عمومی دیوان بوده است، میگردد. متعاقباً احد از دو نفر قضات امضاءکننده دادنامه به لحاظ اینکه مصوبه شورای اسلامی شهر تهران موردی بوده و در تائید نظریه کمیسیون تشخیص باغات صادر گردیده با اعلام اشتباه درخواست اعمال ماده ۱۶ قانون دیوان عدالت اداری را می نماید که پرونده به شعبه اول تشخیص دیوان ارجاع گردیده و پس از رسیدگی دادنامه شماره ۲۳۰-۸۷/۱۲/۲۱ مبنی بر نقض دادنامه فوق الذکر صادره از شعبه ۳۰ صادر و به جهت اینکه دادنامه نقض شده قرار بوده جهت رسیدگی ماهوی به همان شعبه ارجاع گردیده است و نهایتاً با توجه به تصمیم هیئت عمومی دیوان مبنی بر اینکه در صورت نقض قرار شعبه تشخیص خود رسیدگی ماهوی نیز بنماید پرونده مجدداً توسط ریاست محترم دیوان جهت رسیدگی ماهوی به این شعبه ارجاع گردیده، هیئت شعبه با قرائت گزارش عضو ممیز آقای علیرضا طاهری و انجام مشاوره ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.

((رأی شعبه اول تشخیص دیوان عدالت اداری))

با توجه به مدارک ابرازی و اظهارات طرفین در دادخواست تقدیمی و لایحه دفاعیه اولاً کمیسیون تشخیص



باغات ضوابط مقرر در تبصره ماده ۳ ضوابط اجرایی مربوط به چگونگی اجرای ماده یک لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب ۵۹/۳/۱۱، مصوب ۷۳/۶/۲۹ را رعایت ننموده است ثانیاً هیئت عمومی دیوان عدالت اداری به شرح دادنامه شماره ۸۳/۲/۶-۳۱ نظر به اینکه مطابق قانون زمین شهری مرجع صالح برای تشخیص و تعیین نوع زمین وزارت مسکن و شهرسازی می باشد مقررات مربوط به تشکیل کمیسیون تشخیص باغات را باطل نموده است فلذا تشکیل و اظهار نظر چنین کمیسیونی فاقد اعتبار قانونی است. علیهذا هیئت شعبه مستنداً به مواد ۱۰ و ۱۸ قانون دیوان عدالت اداری حکم به ابطال نظریه مورخه ۸۳/۹/۲۱ کمیسیون تشخیص باغات شهرداری و ابطال مصوبه شماره ۱۶۰/۵۱/۱۸۲۰ م مورخ ۸۵/۲/۳ شورای اسلامی شهر تهران که در تائید نظریه اخیرالذکر صادر گردیده صادر و اعلام می نماید اما در خصوص خواسته های دیگر شاکی نظر به اینکه شاکی مدرکی دال بر تغییر کاربری ملک از مسکونی ارائه نکرده است و در سند مالکیت نیز وجود عمارت دو طبقه مؤید مسکونی بودن آن است بعلاوه در نامه شماره ۵۰۱/۱۰۳۱۵۳-۸۵/۱۲/۲ معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک تهران نیز صراحتاً کاربری ملک مسکونی اعلام شده است و در مورد الزام شهرداری به صدور پروانه مسکونی نیز دلیلی بر عدم صدور پروانه از ناحیه طرف شکایت ارائه نگردیده و شهرداری نیز ممانعتی در صدور پروانه اعلام نداشته و مسلماً شهرداری در صورت مراجعه شاکی در اجرای مقررات بند ۲۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری و سایر مقررات مربوطه با توجه به مراتب مرقوم اقدام خواهد نمود فلذا در موارد اخیرالذکر قرار رد شکایت صادر و اعلام میگردد. رأی صادره قطعی است. /

مستشاران شعبه اول تشخیص دیوان عدالت اداری

رئیس شعبه اول تشخیص دیوان عدالت اداری

محمدعلی مهدوی - علیرضا طاهری - محمدساریخانی - منیژه فرزد

سید محمدحسن علوی حسینی

۱۳۸۸ / ۷ / ۱

بزرگ زاده

رونوشت برابر اصل است
شعبه اول تشخیص
دیوان عدالت اداریدبیرخانه شورای اسلامی شهر تهران
۱۳۸۸ / ۷ / ۱
شماره ۱۶۰ / ۹۵۴۴

۱۳۸۸ / ۷ / ۱